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
Área de terreno: 200m² - Construção:180m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, SUÍTE
NOS FUNDOS, ÁREA DE LAZER INTEGRADA A COZINHA, TODA FECHA-
DA COM VIDRO TEMPERADO, SALA PARA 02 AMBIENTES COM
SANCAS, GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E PISO FRIO.  PRE- DISPO-
SIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR.

Jd. Diamantina  R$ 135.000,00 - Cód.: 1.604
Área de terreno: 160m² - Construção:67m²
3 DORM , SALA,COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA
GARAGEM , MURADA E COM PORTÃO. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUE-
CIMENTO SOLAR.

Jd. Diamantina  R$ 115.000,00 - Cód.: 1.643
Área de terreno: 160m² - Construção:65m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Europa  R$ 350.000,00 - Cód.: 1.441
Área de terreno: 519m² - Construção: 200m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE C/ CLOSET, BANHEIRO SOCIAL,
SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA, GARAGEM P 04 CAR-
ROS.

Jd. Europa  R$ 380.000,00 - Cód.: 1.471
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORMO C/ ARMÁRIOS, SALA
COM SANCAS, AMPLA COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, DESPEN-
SA COM W.C, GARAGEM P/ 3 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Mediterranée  R$ 480.000,00 - Cód.: 1.357
Área de terreno: 250m² - Construção: 175m²
ACEITA IMÓVEL OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ COM GABINE-
TE, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ÁREA DE LAZER COM DESPENSA
E W.C. GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Jd. Daniela  R$ 420.000,00 - Cód.: 1.748
Área de terreno: 250m² - Construção: 200m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM ARMÁRIOS SALA, COZ PLANE-
JADA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ÁREA DE LAZER COM CHUR-
RASQUEIRA, FORNO DE PIZZA E PISCINA COM HIDRO, GARAGEM P/
02 CARROS. LAJE PISO LAMINADO E PORCELANATO. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Jd. Mediterranée  R$ 295.000,00 - Cód.: 1.584
Área de terreno: 286m² - Construção: 126m²
ACEITA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ COM GABINETE, BANH SOCI-
AL, LAVAND, GARAGEM COBERTA PARA 02 CARROS E ENTRADA P/ + 1.
LAJE E PISO FRIO, ALARME, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO.

Jd. Ouro Verde  R$ 420.000,00 - Cód.: 1.543
Área de terreno: 300m² - Construção: 166m²
ACEITA IMÓVEL COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET, SALA P/ 02 AMBIENTES COM
SANCAS, COPA-COZ COM GABINETE, ÁREA DE LAZER COM CHUR-
RASQUEIRA E W.C. LAJE E PORCELANATO, PORTÃO ELETRÔNICO.

Lagoinha  R$ 280.000,00 - Cód.: 172
SOBRADO COM:  2 SUITES, 2 SALAS, COPA- COZ, ÁREA  DE SERV,
GARAGEM PARA 02 CARROS.

Mocoquinha  R$ 300.000,00 - Cód.: 1.328
Área de terreno: 300m² - Construção: 150m²
PAV SUPERIOR: 01 SUÍTE, AMPLA SALA, LAVANDERIA, AMPLA VARANDA.
PAV INFERIOR: 02 DORM, SALA, COPA-COZ, 02 BANH, AREA, GARA-
GEM P/ 02 CARROS. CONSTRUÇÃO DE TIJOLOS.

Mocoquinha  R$ 170.000,00 - Cód.: 1.064
Área de terreno: 176m² - Construção: 84,36m²
2 DORM, SALA COZ, BANH, GARAG COBERTA P/1 CARRO E QUINTAL,
LAJE PISO FRIO.

Paraíso do BosqueR$ 180.000,00 - Cód.: 1.750
Área de terreno: 225m² - Construção: 85,15m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS, JARDIM. LAJE E PISO FRIO.

• VENDO TERRENO 203,5M²:
av. Rui Barbosa esquina com Sebas-
tião José Chaves. Tratar (35) 9
9804-8785 e 35 3531-2172

• VENDE-SE CASA 3 QUAR-
TOS JARDIM AMÉRICA 6: gara-
gem para 3 carros, portão eletrôni-
co, cerca elétrica, ótima casa, aceita
troca por veículos. R$ 170 mil. Tra-
tar com Paula/Cidinha CRECI 4259.
FONE: 35 98858-1364 e 3531-1301
2154 - 2155 - 2156 - 2157

• ALUGA-SE KITNET CEN-
TRO: rua Tiradentes com rua Ge-
raldo Marcolini, para fins comerci-
ais residencial. Tratar 9 9842-4251

• VENDO BARRACÃO NOVO
NA AV. ZEZÉ AMARAL: terreno
com 387m², bem montado, com co-
zinha, banheiro e mezanino com
40m². Tratar fone 3531-3872 e 9
9107-6276

• ALUGA SOBRADO NO CEN-
TRO:  Garagem com portão eletrô-
nico,  2 quartos, 1 suíte, 2 banhei-
ros, sala, copa, cozinha e área de
serviço. Ótima também para ponto
comercial. Segura, clara e  bem ven-
tilada. Valor: R$ 1.000,00 Tratar
com proprietário: (35) 9 8435-3570.
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